PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO – SEMECELT

Avenida Brasil Nº 1997, (Complexo Administrativo), Bairro Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO. Telefone 69-
3621-2762/ E-mail: semecel_sfg@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO DO AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

EDITAL Nº003/GAB/SEMECELT, 12 DE DEZEMBRO DE 2023;

1ª CONVOCAÇÃO

 A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo Sr.ª Rute F. dos Santos

Gabriel, do Município de São Francisco do Guaporé, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,

conforme o disposto na Lei Mun. Nº 1.593 de 15 de fevereiro de 2019 e edital de processo seletivo do Amigo

Voluntário do Educando nº 003/2023 de 12 de dezembro de 2023, que estabelece e divulga a convocação dos

inscritos e aprovados ref. ao Teste Seletivo Simplificado nº 003/GAB/SEMECLT/2023.

A comissão de seleção referente ao Edital nº 003/GAB/SEMECLT/2023 do Programa Amigo Voluntario do

Educando 2023, está CONVOCANDO TODOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ASSINATURA DOS DEVIDOS TERMOS DE COMPROMISSOS.

SEGUE ARQUIVO EM ANEXO:

OBS: TODOS APROVADOS E CONVOCADOS NAS LISTAS EM ANEXOS DEVERÃO

APRESENTAR-SE ATE O 5º (QUINTO) DIA UTIL NA UNIDADE ESCOLAR PARA QUAL SE

INSCREVEU.

 São Francisco do Guaporé/RO, 01 de fevereiro de 2024.

_______________________________

Rute F. dos Santos Gabriel

Secretaria Mun. Educação

Port. nº 111/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 05 78437539234 CATIANE  CANDIDA FERREIRA 1 0 1 30 32

2º 04 69443424215 SOLANGE RONQUETI CHAVES 1 0 1 30 32

3º 06 05948026108 LOUYES LANE DE ALMEIDA S. POLTRINIERE 1 0 1 30 32

4º 02 06229806290 NAISE DA SILVA RIBEIRO 1 0 1 30 32

5º 08 24246293291 ROSA DA SILVA RODRIGUES 1 0 1 28 30

6º 01 05227574219 GILVANE LOPES DE AZEVEDO 0 0 0 20,7 20,7

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 01 013.677.772-40 HELEN NUBIA TRANQUILINO NUNES 0 0 1 30 31

2º 08 629.686.452-34 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES 0 0 1 30 31

3º 55 029.858.342-80 GRECE KELE COSTA DA SILVA 0 0 0 28,7 28,7

4º 61 015.306.282-70 SILVANA CONCEIÇÃO DE ABREU 0 0 0 28,7 28,7

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 01 061.123.062-39 VITOR GABRIEL WILL NOIRNAM 0 0 0 18,7 18,7

2º 07 068.371.722-71 ODAIR FERNANDES DA SILVA 0 0 0 17 17

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 02 00023654210 MARCIA LOPES DA SILVA 1 0 1 30 32

2º 04 72095172272 VANEÇA GOMES CONSTANTINO 1 0 1 30 32

3º 05 00518124282 SILVANI SOARES MENDES 1 0 0 28 29

4º 08 53515293272 GLEICI ARCANJO 1 0 0 26 27

5º 01 54931924204 ANGÉLICA MONTEIRO 1 0 0 22,7 23,7

6º 03 53515757287 POLIANI MACHADO DOS SANTOS 1 0 1 16,7 18,7

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 03 823.934.512-34 JOSIANE DE OLIVEIRA PECIN 1 0 1 30 32

2º 05 548.670.022-91 ADIVANI VIEIRA DE AS 1 0 1 30 32

3º 08 535.183.492-87 ELIENE REDUZINO 1 0 1 30 32

4º 09 037.556.982-00 ROSICLEIA MIRANDA MILITAO 1 0 1 30 32

5º 15 013.407.022-40 ADRIANA  ALVES SERAFIM 1 0 1 30 32

6º 16 985.570.502-59 PRICILA MERELES DOS SANTOS 1 0 0 30 31

7º 19 013.896.932-95 ANDREIA DE PAULA GABRECHT 1 0 0 30 31

8º 20 028.691.372-06 VALERIA DA SILVA ROMERO 1 0 0 30 31

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 02 021.253.222-77 Ana Benedita Santiago de França 1 0 1 30 32

2º 01 856.902.282-49 Claudio Mendes Pinheiro 1 0 1 28 30

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. PEREIRA E CÁCERES

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  EUCLIDES DA CUNHA

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

AUXILIAR DE LIMPEZA

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. CLODOALDO SPLICIGO

UNIDADE ESCOLAR  - CRECHE MUNICIPAL OLAIZA DA CRUZ FIGUEREDO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 03 61694339220 ARNILDO HORBACH 1 0 0 20 21

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 061 897.916.062-34 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 0 1 1 30 32

2º 013 006.786.482-12 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA FREITAS 0 0 1 30 31

3º 015 000.667.902.12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO 0 0 1 30 31

4º 026 165.483.628.10 CLAUDIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA 0 0 1 30 31

5º 034 811.103.592-68 CLAUDIA MICHELE DE SOUZA SILVA 0 0 1 30 31

6º 052 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA 0 0 1 30 31

7º 059 751.992.972-87 FRANCISCA VERONICA DE LIMA 0 0 1 29,3 30,3

8º 025 971.324.542-34 PATRICIA CRISTINA CORDEIRO 0 0 0 30 30

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 002 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS 0 0 1 30 31

2º 008 053.662.072-58 DAIANE DA SILVA SOUZA 0 0 1 30 31

3º 025 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS 0 0 1 30 31

4º 047 007.019.972-81 ALEXANDRA SIMÃO DE OLIVEIRA 0 0 1 30 31

5º 049 002.635.462-41 EDIVANIA VITORINO DE SOUZA 0 0 1 30 31

6º 050 873.630.462-04 LUCIANA FERREIRA ALVES CAZAGRANDE 0 0 1 30 31

7º 062 000.667.902-12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO 0 0 1 30 31

8º 093 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS 0 0 1 30 31

9º 101 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA 0 0 1 30 31

10º 117 033.384.372-00 JULIANA PADILHA DA SILVA 0 0 1 30 31

11º 125 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX 0 0 1 30 31

12º 033 015.306.282-70 SILVANA CONCEIÇÃO DE ABREU 0 0 0 30 30

UNIDADE ESCOLAR  -E.M.E.I.F. SENADOR RONALDO ARAGÃO

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  TIRADENTES

UNIDADE ESCOLAR  - C.E.M.E.I.F. REGINA ALMEIDA DE ARAUJO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 02 729.167.532-49 MARCELI PRICILIUS DE CASTRO 0 0 1 30 31

2º 07 022.369.872-50 SILVIANE VAZ FERREIRA 0 0 1 30 31

3º 08 862.402.932-53 PATRICIA MACENA BELFORT 0 0 1 30 31

4º 12 964.906.912-72 FRANCIELI DA SILVA GONÇALVES 0 1 0 30 31

5º 31 084.654.742-22 LIDIA DA SILVA MACHADO 0 0 1 30 31

6º 24 989.658.752-34 VALDETE DE SANTANA LEITE 0 1 0 29,3 30,3

7º 61 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS 0 0 1 28 29

8º 01 828.596.042-00 ACRECIA MARQUES DO PRADO OLIVEIRA 0 0 0 28,7 28,7

9º 55 012.340.832-64 STEFANY MUTZ DA SILVA 0 0 0 28,7 28,7

10º 50 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX 0 0 1 27,3 28,3

11º 59 010.112.632-89 ANA PAULA DA COSTA SILVA 0 0 0 27,3 27,3

12º 14 135.757.697-88 ROSIANE TESCHE STANGE 0 1 0 26 27

13º 09 549.287.612-00 TAMIRIS SANTANA MARQUES 0 0 0 26,7 26,7

14º 60 015.387.372-80 ERICA CAMPOS DOS SANTOS BARRETOS 0 0 0 26 26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

UNIDADE ESCOLAR  - CRECHE MUNICIPAL OLAIZA DA CRUZ FIGUEREDO

AUXILIAR DE SALA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 15 53515773215 REGILENE SABINO DE PAIVA KLMZ 1 1 1 30 33

2º 08 02462456201 DANIELA PAULA CLARA SCHARAM 1 1 1 30 33

3º 01 04808225220 TAIZA SILVA ALMEIDA 1 0 1 30 32

4º 02 80770630200 DELMA LUCIA NATONIO DE MARIA 1 0 1 30 32

5º 04 03182430246 JAYNE VERAS MALALA 1 0 1 30 32

6º 05 04278849265 THAYNARA VERNIER DOS SANTOS 1 0 1 30 32

7º 10 05173275200 VANESSA DE FÁTIMA CHAGAS GORCZAK 1 1 0 30 32

8º 14 97064513234 DEISE SANTOS DA SILVA 0 1 0 30 31

9º 07 07277685229 SANDY LIVRAMENTO DE SOUZA 1 0 1 24,7 26,7

10º 09 03025676159 VERÔNICA NAUJALIS PONTES 1 0 0 24,7 25,7

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 10 002.151.312-07 MARIA EDUARDA CESAR SOUZA 1 1 1 30 33

2º 02 045.117992-70 TAINARA SANTIAGO MOREIRA 1 1 1 30 33

3º 31 870.257.951-00 MARTA ELIANE PEREIRA 1 0 1 30 32

4º 22 015.460.682-01 JESIELE DOS SANTOS DE JESUS 1 0 1 30 32

5º 07 012.068.922-77 ADNILSON DA SILVA 1 0 1 30 32

6º 12 013.407.022-40 ADRIANA  ALVES SERAFIM 1 0 1 30 32

7º 06 549.325.802-15 VANIELLI MACHADO DE OLIVEIRA 1 0 1 30 32

8º 01 048.012.122-20 MILENA FERRIRA LUMES 1 0 1 30 32

9º 18 013.896.932-95 ANDREIA DE PAULA GABRECHT 1 0 0 30 31

10º 20 828.491.292-91 IVONE MARIA NOBRE 1 0 0 30 31

11º 23 057.106.452-30 THAMIRYS DOS SANTOS RAMOS 1 0 0 30 31

12º 16 062.255.092-67 DHEBORA LORRANA SIMOES SILVA 1 0 0 30 31

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. PEREIRA E CÁCERES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 01 554.642.542-34 Emanuelly de França Cuyati 1 1 1 30 33

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 01 03314843232 HEMILLY TANIA DA SILVA FREITAS 1 0 0 16 17

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 001 008.479.222-19 STELA PEREIRA DE ALMEIDA 0 1 1 30 32

2º 002 015.607.422-24 ANA FRANCIELI ZEFERINO 0 1 1 30 32

3º 005 032.774.042-69 ELZA MARFORT AMORIM NERES 0 1 1 30 32

4º 008 008.462.412-42 STEPHANE PEREIRA DE ALMEIDA 0 1 1 30 32

5º 060 897.916.062-34 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 0 1 1 30 32

6º 003 165.483.628-10 CLAUDIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA 0 0 1 30 31

7º 006 350.573.602-30 SUELI SENADIAS DA SILVA 0 0 1 30 31

8º 007 351.112.162-00 NILZETE SILVA MARTINS 0 0 1 30 31

9º 023 020.886.952-22 JANAINA ENEIAS DA COSTA 0 1 0 30 31

10º 043 792.628.302-97 DEISE AMORIM DA SILVA 0 1 0 30 31

11º 77 711.021.601-21 Sara de Paula Miranda 0 0 0 30 30

12º 042 013.476.982-13 ENDILA MARIS DA SILVA CRESCENCIO 0 0 1 28,7 29,7

13º 024 534.879.152-00 TANIA REGINA CORDEIRO 0 0 0 28,7 28,7

14º 062 033.429.712-58 LO-RUAMA PEREIRA DA SILVA 0 0 0 27,3 27,3

15º 009 897.797.462-34 LEDA THAIS RUPPENTHAL BARBOSA 0 0 1 26 27

16º 011 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS 0 0 1 26 27

17º 014 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO 0 0 1 22 23

18º 047 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS 0 0 1 22 23

19º 051 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA 0 0 1 18 19

20º 067 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS 0 0 1 17,3 18,3

21º 017 002.072.902-29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINO DA SILVA 0 0 0 18 18

22º 050 629.686.452-34 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES 0 0 0 18 18

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  EUCLIDES DA CUNHA

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  TIRADENTES

UNIDADE ESCOLAR  - C.E.M.E.I.F. REGINA ALMEIDA DE ARAUJO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 016 897.024.682-72 PRISCILA E. PECINI 0 1 1 30 32

2º 027 947.253.812-68 PATRICIA MARECA XIMENEZ 0 1 1 30 32

3º 030 704.890.681-20 REGINA RONDON 0 1 1 30 32

4º 119 897.916.062-34 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 0 1 1 30 32

5º 003 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS 0 0 1 30 31

6º 012 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX 0 0 1 30 31

7º 014 855.491.852-53 CLAUDENICE RODRIGUES SOARES 0 0 1 30 31

8º 015 103.831.679-06 SULIVAN GABRIEL KUSIK 0 0 1 30 31

9º 051 808.020.792-53 DIONISIA FLORENCIANO RUPPENTHAL 0 0 1 30 31

10º 053 020.886.952-22 JANAINA ENEIAS DA COSTA 0 1 0 30 31

11º 056 005.769.782-56 DAIANE CASU DOS S. CAMPOS 0 0 1 30 31

12º 064 600.734.549-15 SANDRA GONÇALVES DE ARAUJO 0 1 0 30 31

13º 069 007.768.817-10 ELIZETE VASCONCELOS DE FREITAS 0 0 1 30 31

14º 075 028.564.852-78 RHAYSSA DE LUZ COSTA LIMA 0 1 0 30 31

15º 086 896.549.002-20 MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA 0 0 1 30 31

16º 087 084.654.742-22 LIDIA DA SILVA MACHADO 0 0 1 30 31

17º 103 807.858.672-87 LEILA UMBELINA PORTO DE SOUZA 0 1 0 30 31

UNIDADE ESCOLAR  -E.M.E.I.F. SENADOR RONALDO ARAGÃO